us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 112/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 107/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 107/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no
dia 07 de fevereiro de 2023, informamos:

1 - Novos projetos sempre são anunciados pelo Prefeito Municipal, seja pela
rede social ou imprensa regional.

2 - A equipe de roçagem já esteve no local e realizou os serviços.
3 - A equipe do DAE fez vistoria no local e não foi constatado vazamento

proveniente da rede de esgoto.
4 - Sim, houve contrapartida em todos os empreendimentos, como abertura de

ruas, iluminação e sinalização do bairro.
5 - O alargamento da Avenida Ruth Garrido Roque torna-se inviável, uma vez

que existe a área de sistema de lazer, prevista e aprovada através do projeto de
loteamento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL ss
Secretário Municipal de Governo

 À Sua Excelência o Senhor ê
z CAMARA MUNICIPAL DE

PAULO CÉSAR MONARO S. BARBARA DOESTE
Presidente da Câmara Municipal o .

Santa Bárbara d'Oeste-SP 3 ra a Pess

ON Gesposta NE 7 ao Requerimentoes Autoria: Secretaria Municipal de Govern
Orr Assunto: Requer informações acerca dax área publica localizada no bairroa Parque do Lago, neste município.

Chave: E5932
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000